
Warszawa, dnia 16.04.2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dotyczącym dostawy aparatu do radiowizjogafii cyfrowej, nr sprawy: 2233.17.2025.

W dniach 14 i 15.04.2025 r. wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Przedstawiam poniżej treść złożonych pytań oraz udzielone odpowiedzi:

[bookmark: _Hlk193700363]Pytanie nr 1. Zamawiający wymaga działania programu na drugim komputerze należącym do zamawiającego. Proszę o podanie specyfikacji technicznej komputera (procesor i jego generacja, ilość pamięci ram, wersja systemu windows).

[bookmark: _Hlk193700392]Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyposażenia dodatkowego w postaci 2 x komputer przenośny typu laptop wraz z zainstalowanym oprogramowaniem do akwizycji z bezpłatną licencją bezterminową. Dokonano zmiany opisu przedmiotu zamówienia w ust. 1 pkt 10) w Załączniku nr 1 do umowy. W załączeniu opis przedmiotu zamówienia z dokonaną zmianą.

Pytanie nr 2: Proszę o informację czy zamawiający posiada odpowiednio stworzoną sieć do działania urządzeń opartych o sieć ethernet. Wymagane do działania tego typu urządzeń są:
- switch 1Mbit
- okablowanie: kable CAT6E zakończone z obu stron wtykami RJ45 poprowadzone:
a) od czujnika do switcha
b) od switcha do komputera dostarczanego wraz z czujnikiem
c) od switcha do istniejącego komputera w pracowni.

Odpowiedź: Zamawiający stworzy sieć do działania urządzeń opartych o sieć ethernet.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający wymaga aby wyposażenie dodatkowe: komputer przenośny typu laptop wraz z zainstalowanym oprogramowaniem posiadał poniższą specyfikacje? 
Procesor Intel® Core™ Ultra 5 125U (12 rdzeni, 14 wątków, 1.30-4.30 GHz, 12MB cache)
Pamięć RAM 16 GB (DDR5, 5600 MHz)
Maksymalna obsługiwana ilość pamięci RAM 64 GB
Liczba gniazd pamięci (ogółem / wolne) 2/1
Dysk SSD M.2 PCIe 512 GB + 1000 GB
Dotykowy ekran Nie
Typ ekranu Matowy, LED
Przekątna ekranu 16"
Rozdzielczość ekranu 1920 x 1200 (WUXGA)
Jasność matrycy 300 cd/m²
Karta graficzna Intel® Graphics
Pamięć karty graficznej Pamięć współdzielona
Dźwięk Wbudowane głośniki stereo, Wbudowane dwa mikrofony
Kamera internetowa Kamera na podczerwień, Full HD
Łączność LAN 1 Gb/s, Wi-Fi 6E, Moduł Bluetooth 5.3
Złącza USB 3.2 Gen. 1 - 2 szt., USB Typu-C (z DisplayPort i Power Delivery) - 1 szt., HDMI 2.1 - 1 szt., Czytnik kart pamięci SD - 1 szt., Thunderbolt™ 4 - 1 szt., RJ-45 (LAN) - 1 szt., Wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe - 1 szt.
Typ baterii Litowo-jonowa
Kolor dominujący Szary
Czytnik linii papilarnych Tak
Podświetlana klawiatura Tak
Kolor podświetlenia klawiatury Biały
Zabezpieczenia Możliwość zabezpieczenia linką (port Kensington NanoSaver), Szyfrowanie TPM, Windows Hello, Kamera z wbudowaną zaślepką
Obudowa i wykonanie Aluminiowa pokrywa matrycy, Standard militarny MIL-STD-810H
System operacyjny Microsoft Windows 11 Pro
Dołączone oprogramowanie Partycja recovery (opcja przywrócenia systemu z dysku)
Zasilacz 65 W, Wtyk: USB-C
Dodatkowe informacje Wydzielona klawiatura numeryczna, Wielodotykowy, intuicyjny touchpad
Komponenty rozszerzone Dysk rozszerzony na profesjonalnej linii montażowej x-kom
Wysokość 17,5 mm
Szerokość 356 mm
Głębokość 254 mm
Waga 1,70 kg
Dołączone akcesoria Zasilacz
Rodzaj gwarancji Standardowa
+ dodatkowy dysk zewnętrzny SSD (do archiwizacji):
Przeznaczenie produktu PC
Pojemność 1000 GB
Interfejs USB 3.2 Gen. 2
Złącza USB Type-C
Prędkość odczytu (maksymalna) 1050 MB/s
Prędkość zapisu (maksymalna) 1000 MB/s
Dodatkowe informacje Zwiększona odporność na drgania, Sprzętowe szyfrowanie, 256-bitowe szyfrowanie danych AES, Odporność na wibracje i upadki, Kompatybilność z Windows i Mac OS, Ochrona danych za pomocą klucza dostępu
Dołączone akcesoria Instrukcja obsługi, Oprogramowanie, Kabel USB-C, Kabel USB-C > USB-A
Kolor Niebieski
Wysokość 8 mm
Szerokość 57 mm
Głębokość 85 mm
Waga 58 g
Gwarancja 36 miesięcy (gwarancja producenta)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komputer przenośny typu laptop o parametrach wskazanych w pytaniu. 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, dokonuje się zmiany terminu składania ofert:
JEST: 17.04.2025 r., godz. 10:00.
ZMIANA: 22.04.2025 r., godz. 10:00.
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